Veranstaltungskalender
vom 24.06.2022 bis 22.07.2022

Zeit Veranstaltung Ort
16.07.2022 (Sa) Radwanderung mit Peter Janssen 23730 Roge
15:00 bis 17:00 Uhr Kommen Sie mit auf eine Radwanderung mit DorfstralRe

16.07.2022 (Sa)
15:00 Uhr

16.07.2022 (Sa)
18:00 Uhr

Erstellt mit dem Veranstaltungskalender der Optimalen Prasentation

Peter Janssen. Geradelt werden rund 30 Km.

Vorlesestunde fur 3-7-Jahrige

Auf die 3-7-Jahrigen Kids wartet heute wieder
eine spannende Vorlesestunde. Eine
Anmeldung ist erforderlich. Hier erfahren Sie
auch die Ortlichkeit.

E-Mail: buch@stabe.net
Anmeldung: erforderlich

Traditionelles Sierksdorfer Grillfest
Geniel3en Sie einen Abend im Rahmen des
traditionellen Sierksdorfer Grillfestes bei
Klénschnack, leckeren Spezialitaten vom Girill
und gekuhlten Getréanken. Fur die musikalische
Begleitung sorgt ein DJ.

Eintritt: Der Eintritt ist kostenfrei.

Feuerwehrhaus Roge

23730 Roge
Roge

23730 Sierksdorf
Prof.-Haas-StralRe
Sportplatz am Haus des
Gastes
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